Aussi appelons-Nous dès maintenant en grande abondance les grâces 
d'En-Haut sur cette préparation, sur ceux qui en ont eu l'initiative 
et sur ceux qui la réaliseront. Et afin de vous donner un nouveau té
moignage de la constante bienveillance avec laquelle Nous avons suivi, 
accompagné de Nos vœux et de Nos prières les développements de la 
J. O. C. et l'œuvre imposante que vont consacrer les prochaines célé
brations, Nous vous envoyons, cher Fils, tant à vous-même qu'à tous 
les Jocistes du monde, et à ceux en particulier qui, au nom de leurs 
frères lointains, feront en ces jours-là, autour de leur fondateur et père, 
une si magnifique couronne, Notre affectueuse et paternelle Bénédiction 
Apostolique. 

Du Vatican, le 21 Mars 1949. 

PIUS PP . XII 

I I 

AD EMUM P. D. NÖRMANNUM THOMAM TIT. SS. QUATUOR CORONATORUM, S. R. E. 

PRESBYTERUM CARDINALEM GILROY, ARCHIEPISCOPUM SYDNEYENSEM, QUEM 

LEGATUM MITTIT AD SOLLEMNIA IN NAGASAKI CELEBRANDA QUARTO EXEUNTE 

SAECULO, A QUO S. FRANCISCUS XAVERIUS AD IAPONIAE INSULAS APPULIT. 

PIUS PP . XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Su
premam sollicitamque in universa Ecclesia potestatem divinitus Nobis 
habentibus nihil profecto est potius nihilque optabilius, in hoc quidem 
anxio ancipitique rerum humanarum cursu, quam ut in dissitos excul-
tosque populos catholicae fidei lumen late penitusque propagetur, iisque 
cum divini Magistri doctrina ac libertate vera prosperitas altiorque di
gnitas afferatur. Quapropter iucundo prorsus animo nuper accepimus, 
in laponica natione apparari amplissima sollemnia, quarto hoc saeculo 
ad exitum vergente, ex quo Sanctus Franciscus Xaverius, primorum 
Apostolorum premens vestigia, cum suis sodalibus, intrepidis evange-

Acta Pii Pp. XII 327 

licae veritatis praeconibus, post longam navigationem per ignotas inex-
ploratasque terras multis perfunctus periculis, ad laponiae insularum 
appulit oras. Quid enimvero salutarius esse potest illustri populo Ia-
ponico, quam ut rectum salutis iter ingrediatur, ab illo strenuo Apo
stolo eiusque aemulatoribus demonstratum, praesertim quum tot tantas
que calamitates recentis belli et ruinas expertus sit, et renovatis viri
bus inter laeta Domini pascua pacifica industriae virtutisque opera ag
grediatur, animum divina gratia erigendo ad felicitatem in caelis adi
piscendam? Quod si anteactis temporibus plures exstiterunt causae, 
quae catholico nomini dilatando gravi fuere impedimento, in praesenti 
autem firma spes affulget fore, ut, conspiratione omnium bonorum in 
dies progrediente, itineribus quoque et epistularum inter homines com
merciis celerioribus frequentioribusque effectis, divini verbi praedicatio 
et curatio animarum expedite magis magisque in dies peragantur, quo 
facilius non modo christiana sapientia, verum etiam genuinae humani
tatis laus in cives Iaponicos divulgetur. Quare proximam faustitatis 
quater saecularis celebrationem Nostra commendatione probamus, eique 
quodammodo praesentes esse exoptamus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, 
qui in praenobili sede metropolitana Sydneyensi pastorali munere per
fungens ac Romanae purpurae splendore refulges, Legatum Nostrum 
a Latere eligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens personam, sae
cularibus praesideas sollemnibus, quae ad memoriam gloriosi ingressus 
Sancti Francisci Xaverii in laponiae insulas celebrandam exeunte pro
ximo mense Maio habebuntur. Tibi ultro facultatem tribuimus, ut, sta
tuta die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine 
Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iis
dem proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Denique exoramus 
divem in misericordia Deum, ut cum pacifico Ipsius regno in clarissima 
laponiae natione constabiliendo novus illic nascatur saeculorum ordo, 
plenus christianae laudis ac prosperitatis. Cuius interea caelestis prae
sidii nuntia et peculiaris Nostrae caritatis testis sit Apostolica Bene
dictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, cunctisque iis, qui sacris sollem
nibus intererunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvn mensis Aprilis, Do
minica Resurrectionis D. N. I. C , anno MDCCCCXXXXIX, Pontificatus 
Nostri undecimo. 

PIUS PP . XII 
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H I 

AD EXCMUM P. D. EFREM FORNI,, ARCHIEPISCOPUM TIT. DARNITANUM AC NUN

TIUM APOSTOLICUM IN AEQUATORE, QUEM LEGATUM ELIGIT AD CONVEN

TUM EUCHARISTICUM E TOTA AEQUATORIS REPUBLICA QUITI CELEBRANDUM. 

PIUS PP . XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Suavi 
animi laetitia recens comperimus, Quiti, in praeclara urbe Reipublicae 
Aequatoris capite, sollemnem ex tota natione Eucharisticum Conven
tum medio mense proximo Iunio concelebratum iri. Auspicato enim 
continget, ut sacra eiusmodi Congressio peragatur quinto ac septuage
simo expleto nuper anno, ex quo nobilis ista Respublica Sacratissimo 
Cordi Iesu est sollemniter consecrata. Qui profecto maior honos, qui 
cultus divino Cordi exhiberi potest gratior, quam laudes et beneficia 
recolendo Sacramenti ipsius amoris et novas gratias ex eodem affatim 
hauriendo? Quare peropportune boni Aequatoriani fideles, per monita 
hortatusque sacrorum pastorum, per frequentiore pietatis ac poeniten
tiae officia, ad caritatem erga sacram Eucharistiam provehendam iam 
pridem studioseque alliciantur atque ad proximum Congressum Qui-
tensem, flagrante pietate ac maxima frequentia ineundum, alacriter ap
parantur. Nos autem, quibus tantopere est cordi, ut Augusti Sacra
menti observantia magis magisque promoveatur ac populi christiani 
profectus tam valido caelesti auxilio impensius in dies foveatur, proxi
mam Eucharisticam celebrationem auctoritate Nostra augere exopta
mus eidemque per legatum Nostrum adesse ac praeesse decernimus. Te 
igitur, Venerabilis Frater, qui, archiepiscopali dignitate exornatus, iam 
Nuntii Apostolici munere perfungens apud Aequatoris Rempublicam 
Nostram geris personam, Legatum Nostrum per hasce Litteras eligi
mus atque constituimus, ut Conventui Eucharistico ex universa natione 
Quiti Iunio mense cogendo nomine Nostro Nostraque auctoritate praesi-
deas. Minime ergo dubitamus, quin ipse, egregia qua polies pietate ac 
virtute, adiuvante sacrorum civiliumque Antistitum opera ac praesidio, 
omnium classium civium faventibus studiis animisque, perhonorificum 
legationis munus sis fauste feliciter que obiturus. Ipse quidem Salvator 
Noster ac Redemptor omnes laborantes ac maerentes in praesentibus 
rerum asperitatibus ad se atque ad infinitos suae dilectionis thesauros 
iterum iterumque vocat, ut ad Cor suum confugientes exoptato refri
gerio et solamine perfruantur. Quorum interea supernorum fructuum 
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ac donorum conciliatrix et nuntia, peculiarisque Nostrae caritatis te
stis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, sollerti 
Archiepiscopo Quitensi ceterisque Reipublicae Aequatorianae Praesu
libus iisque universis, qui sollemnibus Eucharisticis intererunt, aman
tissime in Domino impertimus..